
ZARZĄDZENIE NR 96/19 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 79.126 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 6.015 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 79.126 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 6.015 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/19 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 21 sierpnia 2019 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

WA-4705

Id: 112FC89D-99AA-40F2-9FD5-40DA6B3DFB77. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 sierpnia 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 983 X

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 983 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 17 983 X

855 Rodzina 61 143 6 015
85501 Świadczenie wychowawcze 61 143 X

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci" 61 143 X

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów X 6 015

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 6 015
Ogółem 79 126 6 015

Id: 112FC89D-99AA-40F2-9FD5-40DA6B3DFB77. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 17 983,00 X
Rozdz. 75108 - wybory do Sejmu i Senatu 17 983,00
Wydatki bieżące: 
•Wynagrodzenia i pochodne 
■Zadania statutowe

14 175,02
3 807,98

X X

855 Rodzina 61 143,00 6 015,00
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 61 143,00 X
Wydatki bieżące:
•Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■Wynagrodzenia i pochodne
■Zadania statutowe

60 409,00
661,00

73,00

X
X
X

Rozdz. 85513 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów X 6 015,00
Wydatki bieżące: 
■Zadania statutowe X 6 015,00
Ogółem 79 126,00 6 015,00

Id: 112FC89D-99AA-40F2-9FD5-40DA6B3DFB77. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 24 000 X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 24 000 X
Wydatki bieżące: 
•Zadania statutowe 24 000 X

758 Różne rozliczenia X 24 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 24 000
Wydatki bieżące: 
■Zadania statutowe X 24 000

Id: 112FC89D-99AA-40F2-9FD5-40DA6B3DFB77. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 96/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dz. 751 rozdz. 75108 - kwota 17.983 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem tegorocznych wyborów do Sejmu 
i Senatu zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 61.143 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci.

Dz. 855 rozdz. 85513 - kwota 6.015 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 24.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych gminy z przeznaczeniem na bieżące działania promocyjne Gminy.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 24.000 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019r.

Id: 112FC89D-99AA-40F2-9FD5-40DA6B3DFB77. Podpisany Strona 5 z 5


